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Du skal ikke læse ret længe i Det Nye 
Testamente og de fire evangelier: Markus, 
Mattæus, Lukas og Johannes, før du opdager, 
at det ikke er konger, stormænd eller indfly-
delsesrige personer, der står mest om.
 Tværtimod fortælles der rigtig meget om 
mennesker, som ikke kunne bryste sig af for-
nemme titler, en stor og lang uddannelse, et 
fornemt slægtsregister, eller en god indtjen-
ing og økonomi.
 Jesu livshistorie fortæller mest af alt, at han 
blev omgivet af: fattige enker, blinde, døve, 
syge, gamle, fattige fiskere, prostituerede, 
tiggere, en kvinde, nogle mænd ville stene 
ihjel, fordi de havde dømt hende for ægte- 
skabsbrud, en kvinde der havde lidt af blød-
ninger i 12 år, som håbede at Jesus kunne 
gøre hende rask ved at hun rørte ved en flig 
af hans kappe.
 Alle sammen mennesker fra bunden af 
datidens samfund. Mennesker som ofte 
beskrives med den samlede betegnelse: 
toldere og syndere – i evangelierne.
 Og de første mennesker, der kom for at 
tilbede Jesus som verdens frelser, var fattige 
hyrder der levede af at vogte får.
 Jeg mener Jesus, gennem sin måde at 
være overfor mennesker på, sådan som det 

fortælles i evangelierne – vil lære os, at jeg 
skal se mit medmenneske; at jeg skal lægge 
mærke til ”mennesket i mennesket”.  
 Men fordomme om andre: Hvem de er? 
Hvordan de er? – Hvad de mener? – er ofte 
en hindring for at møde det andet menneske 
med nysgerrighed og et åbent sind.
 På Jesu tid fordømte og grupperede man 
de førnævnte mennesker i fastlåste kategori-
er, så de på det nærmeste aldrig nogensinde 
kunne blive frie af de fordomme og hold-
ninger der var til dem.  
 Og vi fordømmer og grupperer desværre 
stadig hinanden i fastlåste kategorier, der kan 
være svært for et menneske at få rystet af sig, 
således at det bliver ”mennesket i mennes-
ket”, der kan træde frem i lyset; – og få sit liv 
sat fri, vide sig set, hørt og forstået, som den 
personen i virkeligheden er.

Salige er de 
barmhjertige, for de skal 
møde barmhjertighed!**
 
Se mennesket bag diagnosen! lyder også 
en opfordring fra en norsk kvinde, Arnhild 
Lauveng, der var skizofren i 10 år. Hun er nu 
rask og har taget en uddannelse som psyko-
log og skriver bøger, bl.a. om sin egen livshis-
torie og sygdom. Hun arbejder ligeledes med 
at hjælpe skizofrene mennesker.
 Hun siger på et tidspunkt: ”Det er vigtigt, 
at man stopper med at gruppere men-
nesker. Det psykiatriske system har det med 
at møde mennesker med standardløsninger, 
men ingen ønsker at blive mødt med en pak-
keløsning; men derimod at blive set, hørt og 
forstået”

 Jesus sad også og så en fattige enke lægge 
sine få mønter, som var hendes eneste, i tem-
pelblokken. Hun blev lagt mærke til og er 
husket for sin handling, selv nu over to tusind 
år efter.

 Og som Jesus lagde mærke til hende og 
huskede hende, sådan vil han altså, at vi sta-
dig skal lægge mærke til hvert eneste men-
neske, – og se udover fordomme og forudind-
tagede meninger.

 Se ”mennesket i mennesket”, lade det 
andet menneske komme til orde, blive set, 
hørt og forstået. Og ikke mindst, at lade det 
vide, at det er Guds elskede barn.
  Jesus har tro, håb og kærlighed nok til 
hvert eneste menneske. Og den tro, det håb 
og den kærlighed han giver, kan du og jeg 
aldrig miste.

Birgit Lundholm, Hune.
  
* Mattæusevangeliet kapitel 5, vers 3
** Mattæusevangeliet kapitel 5, vers 7

Salige er de fattige i ånden, 
for Himmeriget er deres!*
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Spaghettigudstjenester
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret ved fælles hjælp. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs eller 
andet i sognegården. Det er gratis at deltage. Tilmelding på jahs@km.dk senest et par dage 
før af hensyn til maden. 

Onsdag den 27. september kl. 17.00
i Jetsmark Kirke: Spioner i Jeriko.

Onsdag den 15. november kl. 17.00 
i Jetsmark Kirke: Jerikos mure.

Velkommen til spaghettigudstjenester!

Kristus.

Hjemløs.

Studieoverlov 
Birgit Lundholm Jensen har studieorlov 
fra 1. september til 30. november. 

Pastor Mariane Madsen er vikar i den 
periode.

mailto:jahs@km.dk
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Vi vil i de kommende kirkeblade præsen-
tere medarbejderne og deres job ved 
Jetsmark Kirke. 

Rotationsmedarbejder Pia Mortensen,  
52 år, gift og bosat i V. Hjermitslev. 

Kordegn Karen Sørensen fra Jetsmark Kirke 
blev foreslået af en jobkonsulent i efteråret 
2016 at ansætte Pia i rotationsjob. Pia er kon-
toruddannet og har 
arbejdet som sådan 
i mange år, men en 
muskelbetændelse 
i nakken og to ten-
nisalbuer har gjort, 
at hun har været 
nødt til at omtænke 
sit arbejdsliv. Derfor 
har Pias kompeten 
-cer været til gode 
for Jetsmark Kirke i 
et halvt år.
 Pia havde ikke på forhånd forestillet sig, at 
der var så mange forskelligartede opgaver i 
folkekirken, som tilfældet er. Pia har fået lov 
til det at prøve det meste, siger hun med et 
smil – lige fra kirketjener, kordegn, urnened-
sættelser med pårørende, at holde kirke-
musikalsk legestue, rengøring, hjælpe ved 
spaghettigudstjenester og til andre arrange-
menter i sognegården samt grandækning på 
kirkegården med net, hvilket hun er stor for-
taler for.
 Hver dag er en anderledes dag i Jetsmark 
Kirke, fordi man aldrig ved, hvordan den 
kommer til at være på forhånd, og det gør 
arbejdet mere spændende. Det bedste har 
været alsidigheden, at blive kastet ud i arbejds 
-opgaverne - det ansvar, der følger med og 
de gode kollegaer. Pia ønsker sig et lignende 

job, og her fra kirken vil vi gerne sige tusind 
tak til Pia, som har været en meget afholdt 
og dygtig medarbejder! Pia er sluttet pr. 30. 
april, 2017.

Et farvel og tak fra Britta Knudsen,  
organist ved Jetsmark Kirke.

I mine snart 15 år her ved Jetsmark Kirke har 
jeg været meget glad for at spille i et fantas-
tisk smukt rum til gudstjenester og kirkelige 
handlinger og sandelig også, når jeg har øvet 
mig der. Børn, unge og voksne har  sunget i 
kor til ovenstående, til koncerter og til musical 
-opførelser. Der er grund til at takke de 
øvrige i  ”kirketeamet”, skiftende menigheds 
-råd, børn og forældre for dejligt samvær og 
opbakning til korarbejdet. 
Gudstjenester på de to plejecentre og møder i 
Sognegården har været inspirerende at med-
virke i. Ligesom det har været en glæde at 
arrangere koncerter, som mange har udtrykt 
stor taknemmelighed for. 
Jetsmark gudstjenestefejrende menighed 
skylder jeg en stor tak for overbærenhed og 
roser. 
Jeg vil altid tænke tilbage på tiden her med 
taknemmelighed og ønsker Guds velsignelse 
over dette dejlige  sogn i al fremtid! 
 
Venlig hilsen 
Britta Knudsen 

Medarbejderne

Præsentation af menighedsrådet
Helle H. Svenningsen: Jeg er 54 år og gift 
med Finn, og vi har to voksne børn, en dat-
ter og en søn. Vi har boet i Pandrup i 30 år. 
Jeg er uddannet gartner og ansat som dette 
ved Pandrup Kommune, så jeg er glad for 

min have og udelivet. Ligeledes nydes rejser 
og oplevelser med glæde.
  Jeg er helt ny i menighedsrådsarbejdet og 
er kommet ind som suppleant og skal til at 
finde min plads i rådet (Helle erstatter Jens 
Chr. Jensen).

Menighedsrådet

KIRKEGÅRDEN:
Så nærmer vi os tiden for grandækning. Ønsker man, at kirkegårdens personale skal 
foretage grandækning, hvor der ikke i forvejen er truffet aftale, må det gerne bestilles 
ultimo september på kirkekontoret. 
Bestillingen kan også foregå på mail: kaso@km.dk eller telefon: 98247136.

DÅBSKLUDE: 
Opdatering på projektet kan følges på Facebook, Lokalavisen og i næste kirkeblad.

FÆLLESMØDE OM ”DEN FREMTIDSGODKENDTE  
FOLKEKIRKE” ved Birgitte Kragh Engholm.  
Lørdag den 16. september kl. 10-16 i Lunden, V. Hjermitslev.

”Hvis folkekirken også i fremtiden skal bevare sin 
position som folkets kirke, må den ruste sig til frem-
tiden og forsøge at lytte nøjere til, hvad moderne 
mennesker i fremtiden vil efterspørge, hvilke behov, 
forventninger og ønsker de har til deres kirke, 
og hvad der giver mening for dem”, Sådan siger 
Birgitte Kragh Engholm, sognepræst og forsker i 
folkekirkens fremtid, der denne dag vil komme og 
holde en visions- og debat dag med - og for de 4 
Hvetbo pastorater. 

Tilmelding til Jetsmark kirkekontor v. Karen Sørensen senest den 11/9  
på tlf. 98 24 71 36 / mail til: kaso@km.dk / sms: 51 74 13 14 

mailto:kaso@km.dk
mailto:kaso@km.dk


Gudstjenester i Jetsmark Kirke Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 14. september kl.10.00: Michael Berg.
Torsdag den 12. oktober kl.10.00: Michael Berg.
Torsdag den 9. november kl.10.00: Mariane Madsen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 19. september kl.10.30: Mariane Madsen.
Tirsdag den 17. oktober kl.10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 21. november kl.10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: Onsdag kl. 16.30 - 17.30 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (3. & 4. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: Onsdag kl. 15.30 - 16.45 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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Søndag den 3. sept. 12.søndag e.trin. Markus 7,31-37: Den døvstumme.
Kl. 10.30 Mariane Madsen. KIRKEFROKOST

Søndag den 10. sept. 13.søndag e.trin. Lukas 10,23-37: Den barmhjertige samaritaner.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 17. sept. 14.søndag e.trin. Lukas 17,11-19: De ti spedalske.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 24. sept. 15.søndag e.trin. Mattæus 6,24-34: Om bekymringer.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 1. okt. 16.søndag e.trin. Lukas 7,11-17: Opvækkelsen af enkens søn i Nain.
Kl. 10.30 Michael Berg. HØSTGUDSTJENESTE

Søndag den  8. okt. 17.søndag e.trin. Lukas 14,1-11: Sæt dig nederst ved bordet.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 15. okt. 18.søndag e.trin. Mattæus 22,34-46: Det største bud i loven.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 22. okt. 19.søndag e.trin. Markus 2,1-12: Helbredelsen af den lamme.
Kl. 10.30 Mariane Madsen. KIRKEKAFFE

Søndag den 29. okt. 20.søndag e.trin. Mattæus 22,1-14: Kongesønnens bryllup.
Kl. 10.30 Michael Berg. BUSK

Søndag den 5. nov. Allehelgen. Mattæus 5,1-12: Saligprisningerne.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE
Kl. 14.00 Michael Berg. MINDEGUDSTJENESTE

Søndag den 12. nov. 22.søndag e.trin. Mattæus 18,21-35: Den gældbundne tjener.
Kl. 10.30 Anette Udmark

Søndag den 19. nov. 23.søndag e.trin. Mattæus 22,15-22: Skat til kejseren?
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 26. nov. Sidste s. i kirkeåret. Mattæus 25,31-46: Verdensdommen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 3. dec. 1.søndag i advent. Lukas 4,16-30: Jesus i Nazaret.
Kl. 10.30 Michael Berg. FAMILIEGUDSTJENESTE

mailto:brittaknudsen@adr.dk
http://12.søndag
http://e.trin
http://13.søndag
http://e.trin
http://14.søndag
http://e.trin
http://15.søndag
http://e.trin
http://16.søndag
http://e.trin
http://17.søndag
http://e.trin
http://18.søndag
http://e.trin
http://19.søndag
http://e.trin
http://20.søndag
http://e.trin
http://22.søndag
http://e.trin
http://23.søndag
http://e.trin
http://1.søndag
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at 
bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. 
Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer og alminde 
-lig hygge. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220 eller bare mød op.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 11.45 til 12.00. Vi starter med 
sang i kirken, herefter kaffe med brød.
Tilmelding via www.jetsmark-kirke.dk

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumen-
ter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i kirken. 

Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.
FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af tre frivillige ledere (Jonna, Annegrete og Kirsten) og så mig 
selv. Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt 
samvær!  

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Efterårssæsonen indledes onsdag den 20. september kl. 19.30.  
Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården. Kom og lær de grundlæggende  
principper ud i hækleriets kunst. Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 
Alle er velkommen! Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220.

Minikonfirmander
I efteråret 2017 er 3.ap og 3.bp fra Pandrup Skole invi-
teret til at deltage i et minikonfirmandforløb, som star-
ter i uge 36 og slutter første søndag i advent. Tilmelding 
sker via www. jetsmark-kirke.dk. Spørgsmål kan rettes 
til kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen på 
mail: karenmvolesen@hotmail.com eller 61222954.

MINIKONFIRMATION
Søndag den 3. december, 1. søndag i advent, kl. 10.30, afsluttes efterårets minikonfir-
mandundervsining, hvor minikonfirmanderne medvirker ved en festlig gudstjeneste. Alle 
er velkomne!

http://www.jetsmark-kirke.dk
http://www.fdfpandrup.dk
mailto:duun@fdf.dk
http://diskussion.Der
http://diskussion.Der
http://3.ap
http://3.bp
http://jetsmark-kirke.dk
mailto:karenmvolesen@hotmail.com
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og 
hyggeligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.

7. september 2017: Jeannet Ulrikkeholm synger og fortæller. Danske sange af Jeppe 
Aakjær, Halfdan Rasmussen, Benny Andersen, Tove Ditlevsen.

5. oktober 2017: Karin Lignel Christiansen, Pandrup: ”Mødet med kvinder fra hele 
verden - oplevelser og reflektioner fra et liv med netværksarbejde blandt kvinder.”

2. november 2017: Leo Kristensen, Moseby, kommer og fortæller om: ” En rejse til 
Cuba – et land i hastig forandring”.

7. december 2017. JULEHYGGE
En formiddag med julestemning: ”ønsk en julesang/salme”, og vi slutter af med julebanko.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige 
nu at gøre.

Torsdag den 14. september kl. 19.30: Lektor Carsten Bach-Nielsen, Aarhus 
Universitet. Reformationen og kunsten - reformationens betydning for kunsten.

Torsdag den 16. november: Psykolog Jes Dige, Aalborg. 
Børns ord om livet efter døden - hvad børn tænker, når de bliver konfronteret med 

død i familien.

KIRKESKIBET: 
I starten af juli blev det fine kirke-
skib igen placeret på dets plads 
i Jetsmark Kirke til glæde for os 
alle. Det har været gemt væk, 
mens kirken har været under 
restaurering, men hænger altså 
nu igen, hvor det skal være.

LUTHERS NØGLE 
 - Torsdag den 21. september, kl. 8-17 på Børglum Kloster. 

Luthers Nøgle er et frit fortolket rollespil om reformationen i Danmark for konfirman-
der, spillet af frivillige.  Et spil om sjælens fred, himmerigets nøgler, magtmisbrug, 
sygdomme, kærlighed, forandringer og tro. Hver gang der spilles Luthers Nøgle, 
deltager 60-150 frivillige statister, der bidrager til at en stor gruppe konfirmander får 
en unik oplevelse. Der er øvedag onsdag 20. september, kl. 14 på Børglum Kloster. 
Statisterne mødes et par timer og får gennemgået deres roller. Dragter udleveres og 
opstilling aftales. Der bliver rig mulighed for at stille spørgsmål. 

Læs mere på: www.luthers-noegle.dk Kontakt: Michael Berg eller Jetsmark 
Kirkekontor, hvis du vil være frivillig.

HØSTGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Søndag den 1. oktober, kl. 10.30. Høstgudstjenesten foregår i en smuk pyntet kirke 
med alle de gode høstsalmer og et flot høstbord.

SENIORGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke  
Onsdag den 25. oktober kl.10.15. Gudstjenesten er arrangeret i et samarbejde 
mellem PGU-Senior og Jetsmark Kirke. Årets lægprædikant: borgmester Mogens 
Gade. Sangkoret Rørsangerne medvirker. Efter gudstjenesten er der fællesspisning i 
Ungdomsborgen. Tilmelding til spisning hos PGU.

B.U.S.K.-GUDSTJENESTE i Jetsmark kirke
Søndag den 29. oktober kl. 10.30. BUSK er en forkortelse for: Børn, Unge, Sogn, 
Kirke. Over hele landet slås der et slag for sammenhængen mellem børn, unge og 
kirke ved en familiegudstjeneste, hvor børn medvirker. Her i Jetsmark er det Pandrup 
FDF, der medvirker.

ALLEHELGENSGUDSTJENESTE i Jetsmark Kirke
Søndag den 5. november. Ved allehelgen mindes vi vore døde. Det sker ved to 
forskellige gudstjenester i Jetsmark Kirke. 
Kl. 10.30 er der Allehelgens højmesse med en generel erindring.
Kl. 14.00 er der en særlig mindegudstjeneste, hvor navnene på dem, vi har mistet siden 
sidste Allehelgen, og som har fundet deres sidste hvilested på Jetsmark Kirkegård, bliver 
læst op. I forbindelse med mindegudstjenesten får alle pårørende udleveret en stor, hvid 
chrysantemumstilk, som man så kan lægge på graven efter gudstjenesten.

1.SØNDAG I ADVENT i Jetsmark Kirke
Søndag den 3. december kl. 10.30. Den store adventskrans er hængt op og julekryb-
ben er på plads. De kendte adventssalmer bliver sunget, og minikonfirmander medvirker, 
så det kan blive en dejlig familiegudstjeneste, som markerer indgangen til adventstiden.

http://www.luthers-noegle.dk
http://1.SØNDAG


Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Træffetid efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen, e-mail: kaso@km.dk
 Kordegn/kirketjener, Jannie Højen Svendsen, e-mail: jahs@km.dk
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
kontor: E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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